[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 8/2
от 18 июня 2019г.								  х. Клетский

О назначении  выборов

         В соответствии  с  пунктами 1 и 4 статьи 10 Закона Волгоградской  области  от 06.12.2006  №1373-ОД «О выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Волгоградской  области», сельская  Дума  Клетского  сельского  поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить  выборы  депутатов  Клетского сельского  поселения нового  созыва  на 08 сентября 2019 года.
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете «Звезда».

Глава Клетского
сельского поселения 	          			                                    Г.Р. Шахабов